
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 12 
 

 

RADA MĚSTA NEJDKU 

USNESENÍ Z JEDNÁNÍ 
103. schůze, datum konání 04.10.2018 

od 08:30 do 18:50 

  

  
  
1. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Rada města usnesením č. RM/2611/103/2018 vyjímá bod č. 18 z programu jednání. 

  
Rada města usnesením č. RM/2612/103/2018 schvaluje předložený program jednání doplněný o body 
53 až 64 a zároveň tyto body předřazuje před bod 51. 
  
2. ZPRÁVA O KONTROLE USNESENÍ K 04.10.2018 

Rada města usnesením č. RM/2613/103/2018 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke dni 
04.10.2018 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 

RM/2581/99/2018 

  
3. PAMĚTNÍ DESKA VLASTENCŮM  

Rada města usnesením č. RM/2614/103/2018 schvaluje pořízení pamětní desky vlastencům a 
bojovníkům za Československou republiku, která bude umístěna domě čp. 391 v ul. Bratří Čapků. 

  
4. POMNÍK OBĚTEM VÁLKY 

Rada města usnesením č. RM/2615/103/2018 schvaluje zřízení pomníku obětem války na nejdeckém 
hřbitově na pietním místě v jihovýchodním rohu hřbitova. 

  
5. NÁVRHY STŘEDNĚDOBÝCH VÝHLEDŮ ROZPOČTŮ PŘÍSPĚVKOVÝCH ORGANIZACÍ NA ROKY 
2019 A 2020 

Rada města usnesením č. RM/2616/103/2018 schvaluje střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových 
organizací zřízených městem Nejdek na roky 2019 a 2020. 

  
6. PRVNÍ ZMĚNA FINANČNÍHO PLÁNU NA ROK 2018 - ZŠ KARLOVARSKÁ 

Rada města usnesením č. RM/2617/103/2018 schvaluje první změnu finančního plánu na rok 2018 dle 
předloženého návrhu – týkající se navýšení příspěvku od zřizovatele o částku 1.000.000,- Kč a využití 
rezervního fondu k nákupu notebooků ve výši 252.000,- Kč pro Základní školu Nejdek, Karlovarská, 
příspěvkovou organizaci. 

  
7. DRUHÁ ZMĚNA FP A PRVNÍ ZMĚNA OP NA ROK 2018 - MŠ HUSOVA 

Rada města usnesením č. RM/2618/103/2018 schvaluje druhou změnu finančního plánu na rok 2018 a 
první změnu odpisového plánu na rok 2018 pro příspěvkovou organizaci MŠ Nejdek, Husova 

  
8. VYŘAZENÍ MAJETKU Z EVIDENCE - MĚÚ, KROUŽEK HOKEJ 

Rada města usnesením č. RM/2619/103/2018 schvaluje na doporučení likvidační komise a v souladu 
s interní směrnicí č.11/2008 o hospodaření s majetkem města vyřazení následujícího majetku 
z evidence a jeho následnou fyzickou likvidaci: 

Městský úřad 

PC AutoCont, ev. č. 31074, rok zavedení do majetku 2012, (převod z AYINU), poř. cena 5.010,- Kč 

PC DELL Opti Plex GX280,  ev. č. 6236, rok poř. 2005, poř. cena 19.832,55 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 12 
 

Tiskárna HP 1150, ev. č. 27471, rok roř. 2011, poř. cena 9.660,- Kč 

Terminál docházka BM TermPlus, ev.č. 15089, rok poř. 2008, poř. cena 11.250,- Kč 

Kroužek hokej 

Brankářská výstroj Junior S, ev. č. 773901088, rok poř. 2014, poř. cena 13.600,- Kč 

  
9. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Rada města usnesením č. RM/2620/103/2018 schvaluje v souladu s § 16 zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, následující rozpočtová 
opatření: 

01) OISM – správa majetku 

Budovy úřadu města – energie – plyn – obřadní síň (výdaj) 

Odd. 33 § 99 pol. 5153, org. 0362, Ka 04    +        5 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -        5 000,00 Kč 

Zimní stadion – příjmy (nájmy) (příjem) 

Odd. 34 § 12 pol. 2139, org. 1613, Ka 04    +    200 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    200 000,00 Kč 

Komunikace - materiál (výdaj) 

Odd. 22 § 12 pol. 5139, org. 0683, Ka 04    -        9 000,00 Kč 

Komunikace - služby (výdaj) 

Odd. 22 § 12 pol. 5169, org. 0683, Ka 04    -        4 000,00 Kč 

Dopravní značení - materiál (výdaj) 

Odd. 22 § 29 pol. 5139, org. 0746, Ka 04    +      11 000,00 Kč 

Dopravní značení - služby (výdaj) 

Odd. 22 § 29 pol. 5169, org. 0746, Ka 04    +        2 000,00 Kč 

Budovy úřadu města – opravy – kulturní dům (výdaj) 

Odd. 33 § 19 pol. 5171, org. 0005, Ka 04    +      60 000,00 Kč 

Poliklinika - opravy (výdaj) 

Odd. 36 § 13 pol. 5171, org. 0638, Ka 04    -      60 000,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

- projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (příjem) 

Odd. --§--,pol.4116,org.8651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 5 +      23 170,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (příjem) 

Odd. --§--,pol.4116,org.8651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 1 +        4 956,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5011,org.8651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 5 +      17 291,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5011,org.8651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 1 +        3 699,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5031,org.8651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 5 +        4 323,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 12 
 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5031,org.8651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 1 +           925,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5032,org.8651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 5 +        1 556,00 Kč 

OISM – VPP – dohoda KVA-VZ-45/2018 

– projekt CZ.03.1.48/0.0/0.0/15_121/0000059 (výdaj) 

Odd. 61§71,pol.5032,org.8651,Ka 04,ÚZ 13013,Nástr.104,ZD 1 +           332,00 Kč 

Budovy úřadu města – DHDM – kulturní dům (výdaj) 

Odd. 33 § 19 pol. 5137, org. 0005, Ka 04    +    310 000,00 Kč 

Poliklinika - opravy (výdaj) 

Odd. 36 § 13 pol. 5171, org. 0638, Ka 04    -    310 000,00 Kč 

Poliklinika - opravy (výdaj) 

Odd. 36 § 13 pol. 5171, org. 0638, Ka 04    -      40 000,00 Kč 

Provoz vozidel - opravy (výdaj) 

Odd. 36 § 99 pol. 5171, org. 0633, Ka 04    +      20 000,00 Kč 

Provoz vozidel - PHM (výdaj) 

Odd. 36 § 99 pol. 5156, org. 0633, Ka 04    +      20 000,00 Kč 

02) OISM – správa majetku, OK 

Provoz odboru - DHDM (výdaj) 

Odd. 36 § 99 pol. 5137, org. 0796, Ka 04    -      10 000,00 Kč 

Opravy budov úřadu města - DHDM (výdaj) 

Odd. 61 § 71 pol. 5137, org. 0636, Ka 04    -      13 000,00 Kč 

Muzeum - služby (výdaj) 

Odd. 33 § 15 pol. 5169, org. 0004, Ka 10    +      23 000,00 Kč 

03) OISM – byty, nebytové prostory 

Pronájem byty – teplá voda (výdaj) 

Odd. 36 § 12 pol. 5157, org. 0688, Ka 05    +      50 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    -      50 000,00 Kč 

04) OISM - pozemky 

Pozemky - služby (výdaj) 

Odd. 36 § 39 pol. 5169, org. 0601, Ka 06    +    200 000,00 Kč 

Územní plánování (výdaj) 

Odd. 36 § 35, pol. 5169, org. 0604, Ka 06    -    200 000,00 Kč 

05) OVV 

Volby do zastupitelstva ÚSC (příjem) 

Odd. -- § -- pol. 4111, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187   +    405 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – materiál (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5139, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +      40 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – poštovné (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5161, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +      50 500,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – nájemné (výdaj) 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 12 
 

Odd. 61 § 15, pol. 5164, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +      30 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – služby (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5169, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +        1 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – občerstvení (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5175, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +      48 500,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – refundace (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5019, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +      20 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – pojistné z refundací (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5039, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +        6 800,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – ostatní osobní výdaje (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5021, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98187  +    208 200,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – materiál (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5139, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98074  -      40 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – nájemné (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5164, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98074  -      30 000,00 Kč 

Volby do zastupitelstva ÚSC – občerstvení (výdaj) 

Odd. 61 § 15, pol. 5175, org. 0362, Ka 08, ÚZ 98074  -    100 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +    170 000,00 Kč 

06) OK 

KPH - příjmy (příjem) 

Odd. 33 § 19, pol. 2111, org. 0011, Ka 10    +      25 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +      25 000,00 Kč 

07) OSÚŽP 

ŽP – těžba dřeva samovýroba (příjem) 

Odd. 37 § 45, pol. 2111, org. 0706, Ka 15    +        4 000,00 Kč 

Rozpočtová rezerva (výdaj) 

Odd. 64 § 09, pol. 5901, org. 0304, Ka 02    +        4 000,00 Kč 

  
10. DODATEK Č. 1 EV.Č. OISM/2018/374 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OISM/2018/67 

Rada města usnesením č. RM/2621/103/2018 schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ev.č. OISM/2018/374 ke 
Smlouvě o dílo č. OISM/2018/67 na "Muzeum Nejdek - oprava a stavební úpravy" se společností Projekt 
stav s.r.o., Želivského 2227, 356 01 Sokolov, a pověřuje starostu podpisem dodatku ke smlouvě. 

  
11. DODATEK Č. 3 EV. Č. OISM/2018/386 KE SMLOUVĚ O DÍLO OISM/2018/186 NA REALIZACI 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY "ZŠ KARLOVARSKÁ, NEJDEK - REKONSTRUKCE VNITŘNÍCH INSTALACÍ A 
SPOJOVACÍ CHODBY" 

Rada města usnesením č. RM/2622/103/2018 schvaluje dodatek č. 3 ev.č. OISM/2018/386 ke smlouvě 
o dílo OISM/2018/186 na realizaci veřejné zakázky "ZŠ Karlovarská, Nejdek - rekonstrukce vnitřních 
instalací a spojovací chodby". 

  
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 12 
 

12. VÝBĚR NEJVÝHODNĚJŠÍ NABÍDKY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU NA SLUŽBY 
„PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE ULICE KOMENSKÉHO - ZAHRADNÍ“ A UZAVŘENÍ SMLOUVY O 
DÍLO Č. OISM/2018/393 

Rada města usnesením č. RM/2623/103/2018 schvaluje výběr nejvýhodnější nabídky veřejné zakázky 
malého rozsahu na služby „Projektová dokumentace ulice Komenského - Zahradní“ a pověřuje starostu 
města podpisem smlouvy č. OISM/2018/393. 

  
13. ZMAŘENÁ INVESTICE - MODERNIZACE UČEBEN - ZÁKLADNÍ ŠKOLA NEJDEK, 
KARLOVARSKÁ P.O. 

Rada města usnesením č. RM/2624/103/2018 souhlasí s vyvedením zmařené investice "Modernizace 
učeben - Základní škola Nejdek, Karlovarská p.o." v celkové výši 157.300,- Kč vč. DPH z účtu 
nedokončeného dlouhodobého hmotného majetku města do nákladů. 

  
14. PRODEJ BYTOVÉHO DOMU ČP. 517 V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2625/103/2018 nedoporučuje ZM schválit prodej budovy č.p. 517, ulice 
Nádražní v Nejdku na pozemku st. p. č. 591/2 a pozemků st. p. č. 591/2 o výměře 304 m2, st. p. č. 591/1 
o výměře 285 m2 a p. p. č. 3266/3 o výměře 75 m2 v k. ú. Nejdek pro [osobní údaj odstraněn], za cenu 
882.000,- . 

  
15. PRODLOUŽENÍ NÁJEMNÍ SMLOUVY 

Rada města usnesením č. RM/2626/103/2018 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, 
pronájem bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 4 a 5 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku [osobní údaj 
odstraněn] na období od 1.11. 2018 do 31. 10. 2019. 

  
Rada města usnesením č. RM/2627/103/2018 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, 
pronájem bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 13 v čp. 791 na sídlišti 9. května v Nejdku [osobní údaj 
odstraněn] na období od 1.11. 2018 do 31. 10. 2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/2628/103/2018 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, 
pronájem bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 6 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj 
odstraněn] na období od 1. 11. 2018 do 31. 10. 2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/2629/103/2018 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, 
pronájem bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 17 v čp. 692, ulice Dvořákova v Nejdku [osobní údaj 
odstraněn]na období od 1. 11. 2018 do 31. 10. 2019. 
  
Rada města usnesením č. RM/2630/103/2018 schvaluje výjimku z Pravidel pro pronájem bytů, 
pronájem bytů zvláštního určení a pronájem/výpůjčku nebytových prostor z majetku města Nejdek a 
uzavření dodatku k nájemní smlouvě na byt č. 6 v čp. 406, ulice Poštovní v Nejdku [osobní údaj 
odstraněn]na období od 1. 11. 2018 do 31. 1. 2019. 
  
16. DOHODA O SKONČENÍ NÁJMU BYTU 

Rada města usnesením č. RM/2631/103/2018 schvaluje uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 6 v 
čp. 322, ulice Údolní v Nejdku k 31. 10. 2018 [osobní údaj odstraněn]. 

  
Rada města usnesením č. RM/2632/103/2018 schvaluje uzavření Dohody o skončení nájmu bytu č. 7 v 
čp. 322, ulice Údolní v Nejdku k 31. 10. 2018[osobní údaj odstraněn] 
  
17. PRONÁJEM BYTOVÉ JEDNOTKY 

Rada města usnesením č. RM/2633/103/2018 schvaluje pronájem bytové jednotky č. 1 v čp. 465, ulice 
Chodovská v Nejdku a uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 1.11.2018 do 31. 10. 2019 s 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 12 
 

panem [osobní údaj odstraněn] za předpokladu, že bude podepsána Dohoda o skončení nájmu bytu č. 7 
v čp. 322, ulice Údolní v Nejdku. 

  
Rada města usnesením č. RM/2634/103/2018 schvaluje pronájem bytové jednotky č. 3 v čp. 797, ulice 
Závodu míru v Nejdku a uzavření nájemní smlouvy od 1.11.2018 na dobu neurčitou s [osobní údaj 
odstraněn] za předpokladu, že bude podepsána Dohoda o skončení nájmu bytu č. 6 v čp. 322, ulice 
Údolní v Nejdku. 
  
Rada města usnesením č. RM/2635/103/2018 schvaluje pronájem bytové jednotky č. 3 v čp. 465, ulice 
Chodovská v Nejdku a uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou od 1.11.2018 do 30. 04. 2019 s paní 
[osobní údaj odstraněn]. 
  
19. ŽÁDOST O SMLOUVU PROVÉST STAVBU, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2636/103/2018 uděluje souhlas se zřízením trvalého statického zajištění 
zadní stěny haly na sůl na pozemku p.č. 1164/2 v k.ú. Suchá u Nejdku, která je ve vlastnictví města, pro 
Údržbu silnic Karlovarského kraje, a.s., IČ: 26402068, se sídlem Na Vlečce 177, Otovice, PSČ 360 01, 
zastoupenou: Ing. Leichter Martin, MBA. - předseda představenstva a Ing. Raška Pavel - člen 
představenstva. 

  
20. ZÁMĚR NA SMĚNU POZEMKU K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2637/103/2018 schvaluje záměr na bezúplatnou směnu pozemku p.č. 
1589/5 část "b" o výměře 21 m2 vzniklého z pozemku p.č. 1589/5, který je ve výlučném vlastnictví města 
Nejdek se sídlem nám. Karla IV. 239, Nejdek, IČO 00254801, za pozemek p.č. 1589/9 část "a" o výměře 
21 m2 vzniklého z pozemku p.č. 1589/9, který je ve vlastnictví [osobní údaj odstraněn], dle 
Geometrického plánu č. 1979-46/2018 ověřeného dne 2.8.2018 KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-893/2018-403. 

  
21. ZÁMĚR NA SMĚNU POZEMKŮ V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2638/103/2018 projednala žádost o směnu části pozemku p.č. 1269/2 o 
výměře cca 750 m2 v k.ú. Pozorka u Nejdku, který je ve výlučném vlastnictví města Nejdek, s 
pozemkem p.č. 1248/8 v k.ú. Nejdek, který je ve výlučném vlastnictví [osobní údaj odstraněn],[osobní 
údaj odstraněn]o výměře 872 m2  za účelem scelení pozemků. 

  
Rada města usnesením č. RM/2639/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 1269/2 v k.ú. Nejdek o výměře cca 750 m2, vypracováním geometrického 
plánu na oddělení části pozemku p.č. 1280/1 o výměře cca 215 m2 a vypracováním geometrického 
plánu na oddělení části pozemku p.č. 1248/10 o výměře cca 185 m2 bez požadavku na kompenzaci 
nákladů od nabyvatelů Janových. 
  
22. ZÁMĚR NA PRONÁJEM POZEMKU P.Č.776/2, K.Ú. VYSOKÁ ŠTOLA 

Rada města usnesením č. RM/2640/103/2018 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 776/2 o 
výměře 89 m2 v k.ú. Vysoká Štola za účelem zřízení zahrady/dvora bez oplocením za cenu 1,- Kč/ 1 m2/ 
1 rok, tj. 89,- Kč/ 1 rok (dle platných a aktuálních Pravidel) od 1.12.2018. 

  
23. ZÁMĚR PRONÁJEM POZEMKU P.Č. 18/1, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/2641/103/2018 revokuje usnesení z 98. RM č. RM/2527/98/2018 o 
schválení pronájmu pozemku p.č. 18/1 o výměře 660 m2 v k.ú. Fojtov za účelem zřízení zahrady/dvora s 
oplocením za cenu 1,- Kč/ 1 m2/ 1 rok, tj. 660,- Kč/ 1 rok (dle platných a aktuálních Pravidel) pro [osobní 
údaj odstraněn]. 

  
Rada města usnesením č. RM/2642/103/2018 schvaluje záměr na pronájem pozemku p.č. 18/1 o 
výměře 1 126 m2 v k.ú. Fojtov za účelem zřízení zahrady/dvora s oplocením za cenu 1,- Kč/ 1 m2/ 1 rok, 
tj. 1 126,- Kč/ 1 rok (dle platných a aktuálních Pravidel). 
  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 12 
 

24. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKU P.Č. 2050/80, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2643/103/2018 schvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 2050/80 o 
výměře 24 m2 v k.ú. Nejdek za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 250,- Kč/ 1 m2 , tj. 6 
000,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel). 

  
25. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKU P.Č. 1747/20, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/2644/103/2018 schvaluje záměr na prodej pozemku p.č. 1747/20 o 
výměře 490 m2 v k.ú. Fojtov za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 m2/ , tj. 
73 500,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel). 

  
26. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1704/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2645/103/2018 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 1704/1 v 
k.ú. Nejdek o výměře cca 480 m2 za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/2646/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 1704/1 v k.ú. Nejdek o výměře cca 480 m2. 
  
27. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1909/27, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2647/103/2018 odkládá  vypracování geometrického plánu na oddělení 
části pozemku p.č. 1909/27 v k.ú. Nejdek o výměře cca 131 m2. 

  
Rada města usnesením č. RM/2648/103/2018 pověřuje OISM kontrolou nepovolených staveb a hranic 
oplocených pozemků včetně určení trasy parovodu, a to v okolí pozemku p.č. 1909/27 v k.ú. Nejdek. 
  
28. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 849/5, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2649/103/2018 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 849/5 v 
k.ú. Nejdek o výměře cca 1250 m2 za účelem výstavby RD. 

  
Rada města usnesením č. RM/2650/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 849/5 v k.ú. Nejdek o výměře cca 1250 m2. 
  
29. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1626/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2651/103/2018 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 1617/1 v 
k.ú. Nejdek o výměře cca 121 m2 za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/2652/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 1617/1 v k.ú. Nejdek o výměře cca 121 m2. 
  
30. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1200/4, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2653/103/2018 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 1200/4 v 
k.ú. Nejdek o výměře cca 200 m2 za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/2654/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 1200/4 v k.ú. Nejdek o výměře cca 200 m2 s podmínkou zachování 
manipulačního pruhu. 
  
31. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2655/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 1669/3 v k.ú. Nejdek o výměře cca 1 400 m2. 

  
32. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1669/3, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2656/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 1669/3 v k.ú. Nejdek o výměře cca 1200 m2. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 12 
 

  
33. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2353/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2657/103/2018 projednala žádost o prodej pozemku p.č. 2353/1 v k.ú. 
Nejdek o výměře 1 200 m2 za účelem výstavby RD. 

  
Rada města usnesením č. RM/2658/103/2018 neschvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 2353/1 
v k.ú. Nejdek o výměře cca 1 200 m2. 
  
34. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 148/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2659/103/2018 projednala žádost o prodej pozemku p.č. 148/1 v k.ú. 
Nejdek o výměře 498 m2 za nabídkovou cenu 249 000,- Kč za účelem přikoupení části pozemku a 
manipulační plochy ke stávajícím pozemkům. 

  
Rada města usnesením č. RM/2660/103/2018 neschvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 148/1 o 
výměře 498 m2 v katastrálním území Nejdek, za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku a 
manipulační plochy za nabídnutou cenu 249 000,- Kč. 
  
35. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 481/3, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2661/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 481/3 v k.ú. Tisová u Nejdku o výměře cca 700 m2. 

  
36. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1259, K.Ú. TISOVÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2662/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 1259 v k.ú. Tisová u Nejdku o výměře cca 60 m2. 

  
37. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1105/1, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2663/103/2018 odkládá žádost o prodej části pozemku p.č. 1105/1 v k.ú. 
Suchá u Nejdku o výměře cca 140 m2 za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku. 

  
38. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1868/1, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/2664/103/2018 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 1868/1 v 
k.ú. Fojtov o výměře cca 375 m2 za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/2665/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení části pozemku p.č. 1868/1 v k.ú. Fojtov o výměře cca 375 m2. 
  
39. PRODEJ POZEMKU P.Č. 1617/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2666/103/2018 doporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 1626/1 o 
celkové výměře 488 m2 v k.ú. Nejdek za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku za cenu 150,- Kč/ 1 
m2/ , tj. 73 200,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel) [osobní údaj odstraněn]. 

  
40. PRODEJ POZEMKU P.Č. 227, K.Ú. FOJTOV 

Rada města usnesením č. RM/2667/103/2018 doporučuje ZM schválit prodej pozemku p.č. 227 o 
celkové výměře 44 m2 v k.ú. Fojtov za účelem prodeje pozemku pod stavbou za cenu 250,- Kč/ 1 m2/ , 
tj. 11 000,- Kč (dle platných a aktuálních Pravidel) [osobní údaj odstraněn]. 

  
41. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 913/2, K.Ú. SUCHÁ U NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2668/103/2018 doporučuje ZM schválit prodej části pozemku p.č. 913/2 
vymezeného Geometrickým plánem č. 401-23-2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-691/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 913/3 o výměře 150 m2, v k.ú. Nejdek  za 
cenu 22 500,- Kč za účelem stavby přístřešku pro auto pro [osobní údaj odstraněn]. 

  
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 12 
 

42. ORGANIZAČNÍ ZMĚNY V ZŠ "KARLOVARSKÁ" 

Rada města usnesením č. RM/2669/103/2018 bere na vědomí nástup ředitelky Základní školy Nejdek, 
Karlovarská, příspěvková organizace, Mgr. Jany Považajové, na rodičovskou dovolenou dne 9. 8. 2018. 

  
Rada města usnesením č. RM/2670/103/2018 souhlasí s pověřením zástupkyně ředitelky Mgr. Bedřišky 
Treglerové zastupováním ředitelky po dobu rodičovské dovolené v plném rozsahu vyjma projektů, oprav, 
výkaznictví a personálních záležitostí. 
  
43. PRÁVO JEDNAT JMÉNEM ZŘIZOVATELE 

Rada města usnesením č. RM/2671/103/2018 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Lipová, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Jiřinou Pospíšilovou, s firmou Nejdecká česárna 
vlny, a. s., se sídlem Nádražní 1267, 362 21 Nejdek, IČ: 63509326, zastoupenou finančním manažerem 
Ing. Josefem Hrabačkou, o poskytnutí peněžního daru na nákup dětských koloběžek (odrážedel) v 
celkové výši 14.950 Kč, včetně podpisu smlouvy. 

  
Rada města usnesením č. RM/2672/103/2018 souhlasí s udělením práva jednat jménem zřizovatele ve 
smyslu čl. IX. odst. 3.5 Zřizovací listiny ze dne 1. 9. 2015 příspěvkové organizaci Mateřská škola Nejdek, 
Závodu míru, příspěvková organizace, zastoupené ředitelkou Mgr. Martinou Haškovou, s firmou 
Nejdecká česárna vlny, a. s., se sídlem Nádražní 1267, 362 21 Nejdek, IČ: 63509326, zastoupenou 
finančním manažerem Ing. Josefem Hrabačkou, o poskytnutí peněžního daru na výuku anglického 
jazyka pro děti v celkové výši 81.600,- Kč, včetně podpisu smlouvy. 
  
44. TĚLOCVIČNA PRO ATLETICKÝ KLUB KARLOVY VARY 

Rada města usnesením č. RM/2673/103/2018 souhlasí s poskytnutím tělocvičny v Základní škole 
Nejdek, Karlovarská, příspěvková organizace, a to bezúplatně, za účelem provozování kroužku atletiky 
pro děti navštěvující 1. - 4. třídu základní školy, jejímž zřizovatelem je město Nejdek,  atletickému klubu 
Triatlet Karlovy Vary, z. s., se sídlem Jahodová 280/1, 360 07 Karlovy Vary, IČ: 26991632, 
zastoupenému předsedkyní Lucií Markusovou. 

  
45. POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA NEJDEK - R. B., SZSS CHEB 

Rada města usnesením č. RM/2674/103/2018 schvaluje žádost o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku ve výši 7.750,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2018 pro [osobní údaj odstraněn] na 
částečnou úhradu speciální kompenzační pomůcky - kamerové zvětšovací lupy. 

  
Rada města usnesením č. RM/2675/103/2018 schvaluje darovací smlouvu o poskytnutí účelového 
finančního příspěvku na částečnou úhradu kompenzační pomůcky, kamerové zvětšovací lupy, č. 
OSVŠ/2018/390 mezi městem Nejdek a [osobní údaj odstraněn] 
  
Rada města usnesením č. RM/2676/103/2018 schvaluje žádost o poskytnutí účelového finančního 
příspěvku ve výši 4.200,- Kč z rozpočtu města Nejdek na rok 2018 pro Správu zdravotních a sociálních 
potřeb, p. o., se sídlem Pastýřská 4, 350 02 Cheb, IČ: 70 887 985, zastoupenou Ing. Ludmilou 
Froňkovou DiS., ředitelkou organizace. 
  
Rada města usnesením č. RM/2677/103/2018 schvaluje veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí 
neinvestiční dotace z rozpočtu města na rok 2018 č. OSVŠ/2018/389 ve výši 4.200,- Kč mezi městem 
Nejdek a Správou zdravotních a sociálních potřeb, p. o., se sídlem Pastýřská 4, 350 02 Cheb, IČ: 70 887 
985, zastoupenou Ing. Ludmilou Froňkovou DiS., ředitelkou organizace. 
  
46. ZAPŮJČENÍ KULTURNÍHO DOMU V NEJDKU 

Rada města usnesením č. RM/2678/103/2018 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení velkého sálu 
Kulturního domu v Nejdku pro Rodinné centrum Zvoneček, z.s., Bezručova 976, 362 22 Nejdek IČ 
26616912, zastoupené Ing. Silvií Flídrovou, na akce Podzimní dětskou burzu ve dnech 19. - 20. 10. 
2018, Maškarní ples pro děti dne 26. 1. 2019 a Jarní dětskou burzu ve dnech 12. - 13. 4. 2019. 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 10 z 12 
 

Rada města usnesením č. RM/2679/103/2018 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení malého sálu v 
Kulturním domě v Nejdku pro Klub seniorů Nejdek, IČ 26631679, zastoupený paní Sabinou Hriňovou, za 
účelem uspořádání hudebního odpoledne dne 14. 11. 2018. 
  
Rada města usnesením č. RM/2680/103/2018 schvaluje žádost o bezplatné zapůjčení malého sálu v 
Kulturním domě v Nejdku pro Svaz postižených civilizačními chorobami, ZO Nejdek, IČ 70976384, 
zastoupený paní Ludmilou Jandovou, za účelem konání slavnostní vánoční schůze dne 10. 12. 2018. 
  
47. VYUŽÍVÁNÍ PROSTOR KD NEJDEK - DS JIRÁSEK 

Rada města usnesením č. RM/2681/103/2018 bere na vědomí informaci o využívání prostor 
KD divadelním souborem Jirásek (od r. 2015) za účelem uskladnění divadelních rekvizit a vykonávání 
divadelní činnosti. 

  
Rada města usnesením č. RM/2682/103/2018 pověřuje Odbor kultury města Nejdku v součinnosti s 
Odborem investic a správy majetku vypracováním pravidel pro provoz Kulturního domu. 
  
48. PŘEVOD ZBOŽÍ DO PROPAGACE 

Rada města usnesením č. RM/2683/103/2018 schvaluje převedení zboží určeného k prodeji uvedeného 
v důvodové zprávě do propagace a reprezentace města Nejdku 

  
49. PROGRAM KRUHU PŘÁTEL HUDBY LEDEN - KVĚTEN 2019 

Rada města usnesením č. RM/2684/103/2018 schvaluje předložený program Kruhu přátel hudby v 
Nejdku na leden - květen 2019 podle důvodové zprávy a pověřuje vedoucí odboru kultury podpisem 
smluv vztahujících se ke konání uvedených koncertů 

  
50. NEJDECKÁ POUŤ 2019 

Rada města usnesením č. RM/2685/103/2018 schvaluje předložený program 30. ročníku tradiční 
Nejdecké poutě 2019 a pověřuje vedoucí Odboru kultury podpisem smluv vztahujících se ke konání této 
poutě. 

  
53. DOHODA O UKONČENÍ NÁJMU POZEMKU P.Č. 776/2, K.Ú. VYSOKÁ ŠTOLA 

Rada města usnesením č. RM/2686/103/2018 schvaluje ukončení nájmu pozemku p.č. 776/2 o výměře 
89 m2 v k.ú. Vysoká Štola formou Dohody o ukončení nájmu pozemku č. OISM/2018/398 a pověřuje 
starostu města Nejdek jejím podpisem. 

  
54. DODATEK Č. IV KE SMLOUVĚ O NÁJMU POZEMKU Č. OISM/178/12 

Rada města usnesením č. RM/2687/103/2018 schvaluje uzavření Dodatku č. IV ( č. OISM/2018/399) ke 
Smlouvě o nájmu pozemku č. OISM/178/12 o snížení nájemní plochy a výše nájemného se ZO ČSCH 
Nejdek, ev.č. 1218441-348, IČO 69459568, zastoupené předsedou ZO Jiřím Syrovátkou, [osobní údaj 
odstraněn], a pověřuje starostu jeho podpisem. 

  
55. ZÁMĚR NA SMĚNU POZEMKŮ V K.Ú. TISOVÁ 

Rada města usnesením č. RM/2688/103/2018 projednala záměr na bezúplatnou směnu pozemku ve 
výlučném vlastnictví města Nejdek p.č. 1042/1 o celkové výměře 9 819 m2 v k. ú. Tisová u Nejdku za 
pozemek ve vlastnictví pana [osobní údaj odstraněn] p.č. 791 o výměře 7 715 m2 v k.ú. Tisová u Nejdku 
dle znaleckých posudků č. 6295/62/18 a č. 6294/61/18. 

  
Rada města usnesením č. RM/2689/103/2018 pověřuje OISM projednáním původně navrženého 
návrhu na směnu pozemků s panem [osobní údaj odstraněn]. 
  
56. ZÁMĚR NA PRODEJ POZEMKU P.Č. 1406/5, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2690/103/2018 projednala žádost o prodej pozemku p.č. 1406/5 v k.ú. 
Nejdek o výměře cca 702 m2 za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 11 z 12 
 

  
Rada města usnesením č. RM/2691/103/2018 pověřuje OISM vypracováním geometrického plánu na 
oddělení a zpřesnění pozemku p.č. 1406/5 a 1406//6 v k.ú. Nejdek o výměře cca 715 m2. 
  
57. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 3187/2, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2692/103/2018 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 3187/2 v 
k.ú. Nejdek o výměře cca 199 m2 za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku. 

  
Rada města usnesením č. RM/2693/103/2018 neschvaluje záměr na prodej části pozemku p.č. 3187/2 
o výměře 199 m2 v katastrálním území Nejdek, za účelem přikoupení ke stávajícímu pozemku. 
  
58. ZÁMĚR NA PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2703/1, K.Ú. NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2694/103/2018 projednala žádost o prodej části pozemku p.č. 2703/1 v 
k.ú. Nejdek o výměře cca 417 m2 za účelem rekreace, zahrady. 

  
Rada města usnesením č. RM/2695/103/2018 odkládá pověření OISM vypracováním geometrického 
plánu na oddělení části pozemku p.č. 2703/1 a p.č. 2701 v k.ú. Nejdek o výměře cca 417 m2. 
  
59. REKONSTRUKCE JIRÁSKOVY ULICE, NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2696/103/2018 pověřuje OISM přípravou veškeré dokumentace k akci 
"Rekonstrukce Jiráskovy ulice Nejdek; komunikace a kanalizace" a její předání Mgr. Ludvíku Matouškovi 
k právnímu posouzení a následnému návrhu řešení pro řádné a právně bezvadné předání a převzetí 
díla. Zároveň pověřuje OISM k objednání kvalifikované certifikované laboratoře k nezávislému 
posouzení kvality díla. 

  
60. DODATEK Č. 2 EV. Č. OISM/2018/394 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. OISM/2018/263 
"REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE, ČP. 1203, SDH NEJDEK" 

Rada města usnesením č. RM/2697/103/2018 schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ev. č. OISM/2018/394 
ke Smlouvě o dílo č. OISM/2018/263 v rámci investiční akce na stavební práce „Rekonstrukce hasičské 
zbrojnice, čp. 1203, SDH Nejdek“ se společností Stavební společnost VARO, s.r.o., Hviezdoslavovo 
nám. 534/5, 350 02 Cheb, IČ: 26356503, a pověřuje starostu podpisem dodatku. 

  
61. SMLOUVA O DÍLO Č. OISM/2018/398 PDPS KANALIZACE A VODOVOD BERNOV, NEJDEK 

Rada města usnesením č. RM/2698/103/2018 schvaluje uzavření Smlouvy o dílo č. objednatele: 
OISM/2018/397, č. zhotovitele: 19/2018, na vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby 
Zlepšení vodohospodářské infrastruktury města Nejdku – část Bernov – kanalizace a vodovod, v rámci 
akce III/21041 + III/21047 Modernizace silnice Lesík - Nejdek, se společností Ing. Jan Šinták – I.P.R.E., 
Kolová 2, 362 14, IČ: 11386096, a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

  
62. PŘIDĚLENÍ VZMR NA STAVEBNÍ PRÁCE "VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ - NEJDEK, KARLOVARSKÁ 
ULICE" A UZAVŘENÍ SMLOUVY O DÍLO Č. OISM/2018/400 

Rada města usnesením č. RM/2699/103/2018 schvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce „Veřejné osvětlení - Nejdek, Karlovarská ulice“ v rámci investiční akce „Zvýšení 
bezpečnosti chodců ul. Karlovarská“, uzavření Smlouvy o dílo č. OISM/2018/400 s vybraným 
uchazečem Werner  Hüttner, Limnická 1235, 362 22 Nejdek, IČ: 42850550, a pověřuje starostu města 
podpisem smlouvy. 

  
63. PŘIDĚLENÍ VZMR NA STAVEBNÍ PRÁCE "NEJDEK, KARLOVARSKÁ ULICE, PŘECHOD PRO 
CHODCE A PĚŠÍ CHODNÍK" A UZAVŘENÍ SMLOUVY O DÍLO Č. OISM/2018/401 

Rada města usnesením č. RM/2700/103/2018 neschvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Nejdek, Karlovarská ulice, Přechod pro chodce a pěší chodník - část II“ v rámci 
investiční akce „Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská“, uzavření Smlouvy o dílo 
č. OISM/2018/401 s vybraným uchazečem KV Realinvest, s.r.o, Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary 

  



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 12 z 12 
 

64. PŘIDĚLENÍ VZMR NA STAVEBNÍ PRÁCE "NEJDEK, ULICE KARLOVARSKÁ, ÚPRAVA 
STÁVAJÍCÍHO CHODNÍKU A PŘECHODU PRO CHODCE" A UZAVŘENÍ SMLOUVY O DÍLO Č. 
OISM/2018/402 

Rada města usnesením č. RM/2701/103/2018 neschvaluje přidělení veřejné zakázky malého rozsahu 
na stavební práce „Nejdek, ulice Karlovarská, Úprava stávajícího chodníku a přechodu pro chodce - část 
I.“ v rámci investiční akce „Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská“, uzavření Smlouvy o dílo 
č. OISM/2018/401 s vybraným uchazečem KV Realinvest, s.r.o, Chebská 204/71, 360 06 Karlovy Vary. 

  
51. KOMISE 

Rada města usnesením č. RM/2702/103/2018 bere na vědomí zápis ze schůze Kulturní a společenské 
komise města Nejdku ze dne 11. září 2018. 

  
Rada města usnesením č. RM/2703/103/2018 pověřuje tajemnici MěÚ analýzou personální potřeby 
správy a údržby Kulturního domu v Nejdku, popř. i jiných budov ve správě majetku města Nejdku. 
  
52. RŮZNÉ 

bez usnesení 
  
  
  
V Nejdku dne 04.10.2018 
  
  
  
  
  
  
  
  

Ing. Lubomír Vítek Ludmila Vocelková Jan Tóth 

starosta místostarostka místostarosta 
 


